
Damkommitténs verksamhet  2011 

I skrivande stund är det svårt att se när vi åter får svinga våra klubbor . 

Men det blir en vår i år också . Vi har i alla fall planerat damernas verksamhet 

säsongen 2011. 

Våra torsdagstävlingar fortsätter som vanligt tillsammans med seniorerna. 

De flesta tävlingar kommer att ha vanlig start och vi spelar slagtävling/slaggolf. 

Seniorena har lagt in några partävlingar och vi följer deras program 

Vi har i år valt att lägga Ladies Invitation lördag den 28 maj, för att se om vi kan 

öka antalet anmälningar, ( många kan vara bortresta i juli ). 

Lördag den 2 juli skall vi spela Grönros Cup hos oss och försvara våra 

framgångar från förra året. 

Den 30 juli har vi inbjudit Ålandsdamerna för att återta skeppet som vi fick 

lämna på Åland förra året. 

Den 7 juli är det damernas tur att bjuda upp någon trevlig herre i Damernas 

Tjuv. 

Järnsjuan på 9-hålsbanan återkommer 21 juli, få se vad vi ska ha på oss i år. 

Vi kommer att åka till Åland 8-9 aug . 

Söndagen den 4 sept hoppas vi att många ställer upp i Damernas Vandringspris 

Och lörd. 24 sept avslutar vi tävlingssäsongen med flaggtävling och ev. 

prisutdelning. 

Vi kommer som vanligt spela sommarbogey och tar upp Andreacupen igen. 

Upplandsmatchen och seriespelet fortsätter som tidigare år 

Ute efter sex hoppas vi tillsammans med medlemskom. kunna fortsätta med. 

Vi hoppas att fler damer kommer och spelar med oss i våra tävlingar, där 

ambitionen i första hand är att träffas och ha en trevlig golfrunda. 



Nya som gamla medlemmar är varmt välkomna till vår upptakt söndagen den 1 

maj då ni får höra mer och se lite av årets golfmode.Vi bjuder på kaffe och bulle 

Vi som sitter i Damkommittén är Sylvie Ladin, Birgitta Johansson, Birgitta Lund 

Gunilla Küller, Lisbeth Sjölund, Mona Romvik, Birgitta Sjödin och Kerstin 

Jacobsson.Ni hittar oss under kommittéer på hemsidan. 

Vi har för avsikt att försöka informera mer om verksamheten under vår flik och 

där kan ni också läsa den verksamhetsberättelse som vi avgett till klubben. 

Vi önskar er varmt välkomna den 1 maj och hoppas på en trevlig golfsommar 

tillsammans med er. 

Vid pennan  

Kerstin Jacobsson 


